

Forslag til:	Idrettstinget 2025
Fra:	Møre og Romsdal idrettskrets
Tittel på forslag:	Forenkling av NIFs lov

Forslag:

Idrettsstyret oppretter en arbeidsgruppe bestående av representanter fra NIF, idrettskretser og særforbund for å vurdere om en forenkling av NIFs lov vil føre til en enklere hverdag for de frivillige tillitsvalgte i norsk idrett. Idrettsstyrets ev. forslag til forenkling av NIFs lov legges frem på idrettstinget 2027.

Begrunnelse:

Vi får stadig tilbakemelding fra idrettslagene om at idretten blir stadig mer byråkratisk. Mer og mer tid går på å passe på at man er innenfor de ulike kapitlene i loven og lovnormen. Idrettskretsene bruker mye tid på å kontrollere at idrettslagene er innenfor loven. Men betyr det at de skriver en god protokoll at det er et godt idrettslag? Betyr det at man fakturerer gjennom et elektronisk medlemsregister at man har god idrettsaktivitet?

Møre og Romsdal idrettskrets tror de fleste tillitsvalgte i idrettslagene engasjerer seg for å fremme aktivitet, ikke for å bruke tid på å holde seg innenfor linjene i en komplisert lovgivning. Vårt inntrykk er at dersom norsk idrett bruker mindre ressurser på lovarbeid kan de frivillige tillitsvalgte føle seg mer på hjemmebane i sitt arbeid for å skape god idrettsaktivitet.

Møre og Romsdal idrettskrets mener at det brukes mye ressurser på lovarbeid i norsk idrett. Dette eksemplifiseres ved at omfanget av lovsaker på idrettstinget har økt de senere år. Har all den tiden brukt på endring av lovsaker, paragrafer, komma og punktum ført til at vi er noe nærmere å oppnå målene i idretten vil? Idretten skal være et sted å høre til, og det er viktig med lover. Men er det idrettsglede vi skaper når trenden de siste årene har vært at vi må ha ekstraordinære ting for å komme igjennom alle lovsakene? Har dette hatt noen positiv betydning for idrettsaktiviteten?

Økonomisk og/eller administrative konsekvenser:

Forslaget vil gi økonomisk konsekvens i form av kostnader knyttet til drift av arbeidsgruppen.

Forslaget vil gi en administrativ konsekvens for NIF, særforbund og idrettskretser som har representanter i arbeidsgruppa.

Forslaget vil ha stor betydning for idrettslagene, ved at det 1) blir enklere å få tillitsvalgte til å ta på seg verv og 2) det blir enklere for de tillitsvalgte å utføre sine verv.

Molde, 05.03.2025



Berit Kalgraff
Møre og Romsdal idrettskrets